
Kuponkitarjoukset
Psst! Ota kuvakaappaus  
ja lunasta kuponkitarjous autolla!

Kuponki voimassa 28.9.2025 asti tai niin kauan kuin 
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 123)

KUPONKITARJOUS
Maestro Mantelipuikko, 5 kpl

8,50€
1,70€/kpl 375 g, 22,67€/kg (Norm 9,50€)

ALE -11%HUIPPUTARJOUS

Kuponki voimassa 28.9.2025 asti tai niin kauan kuin 
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 151)

KUPONKITARJOUS
Suffeli tuutti, 6 kpl

8,95€
1,49€/kpl 420 g, 21,31€/kg (Norm 10,50€)

ALE -15%

Kuponki voimassa 28.9.2025 asti tai niin kauan kuin 
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 111)

KUPONKITARJOUS
Marianne -puikko, 15 kpl

11,95€
0,80€/kpl 585 g, 20,43€/kg (Norm 13,95€)

ALE -14%HUIPPUTARJOUS

Kuponki voimassa 28.9.2025 asti tai niin kauan kuin tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. 

Yllä tys
TARJOUS

Tarjous vaihtelee autoittain ja 
tavaratilanteen mukaan.

KYSY PÄIVÄN 
YLLÄTYS-
TARJOUS 
JÄTSKIAUTOLTA!

KUPONKITARJOUS

Kuponki voimassa 28.9.2025 asti tai niin kauan 
kuintavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 152)

KUPONKITARJOUS
Chupa Chups -puikko, 4 kpl

5,00€
1,25€/kpl, 240 g, 20,83€/kg (Norm 6,95€) 

ALE -28%HUIPPUTARJOUS

Kuponki voimassa 28.9.2025 asti tai niin kauan kuin 
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 157)

KUPONKITARJOUS
Ananas Split -puikko, 8 kpl

6,95€
0,87€/kpl, 528 g, 13,16€/kg (Norm 9,95€) 

ALE -30%HUIPPUTARJOUS

Kuponki voimassa 28.9.2025 asti tai niin kauan kuin 
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 153)

KUPONKITARJOUS
Vanilja-suklaa-minijäätelökakut, 4 kpl

5,95€
1,49€/kpl 280 g, 21,25€/kg (Norm 6,95€)

ALE -14%HUIPPUTARJOUS

HUIPPUTARJOUS


